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Informacion del evento Castelloli PhantomR
Circuito Castelloli
Fecha 04/06/2017
Longitud del circuito 4140 metros
Pilotos totales 72
Mejor tiempo del evento 01:43.579
Media del dia 02:07.609
Pilotos en grupo prueba 72
Mejor tiempo grupo prueba 01:43.579
Tiempo medio grupo prueba 02:07.609




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P63368 prueba 01:43.579( 01:43.579| 00:00.000 | 00:24.030| 00:00.000 | 00:24.030 15
P63367 prueba 01:45.596 [ 00:02.016 | 00:02.016 | 00:22.013 | 00:02.016 | 00:22.013 19
P59292 prueba 01:54.632 [ 00:09.036 | 00:11.053 | 00:12.976 | 00:11.053 | 00:12.976 15
P63386 prueba 01:54.723 | 00:00.090 | 00:11.144 | 00:12.886 | 00:11.144 | 00:12.886 4
P63408 prueba 01:54.728 | 00:00.004 | 00:11.148 ] 00:12.881 | 00:11.148 | 00:12.881 4
P63404 prueba 01:55.311 | 00:00.583 | 00:11.731] 00:12.298 | 00:11.731 | 00:12.298 11
P63373 prueba 01:55.740 [ 00:00.429 | 00:12.161 | 00:11.869| 00:12.161| 00:11.869| 20
P63106 prueba 01:56.448 [ 00:00.708 | 00:12.869 | 00:11.160| 00:12.869 | 00:11.160 16
P63399 prueba 01:56.574 [ 00:00.125| 00:12.994 | 00:11.035| 00:12.994 | 00:11.035 7
P63390 prueba 01:57.119 [ 00:00.544 | 00:13.539| 00:10.490| 00:13.539 | 00:10.490 19
P63369 prueba 01:58.497( 00:01.378 | 00:14.918 | 00:09.111| 00:14.918| 00:09.111| 20
P63403 prueba 01:58.757 [ 00:00.259 | 00:15.178 | 00:08.851 | 00:15.178 | 00:08.851| 20
P63111 prueba 01:58.820 [ 00:00.062 | 00:15.240 | 00:08.789 | 00:15.240 | 00:08.789 | 26
P63377 prueba 01:59.686 [ 00:00.866 | 00:16.107 | 00:07.922| 00:16.107 | 00:07.922| 20
P63382 prueba 02:00.747 | 00:01.061 | 00:17.168 | 00:06.861 | 00:17.168 | 00:06.861 23
P41884 prueba 02:00.850 [ 00:00.103 | 00:17.271 | 00:06.758 | 00:17.271| 00:06.758 13
P63370 prueba 02:01.244 [ 00:00.393 | 00:17.664 | 00:06.365| 00:17.664 | 00:06.365| 24
P63108 prueba 02:01.846 [ 00:00.602 | 00:18.267 | 00:05.762 | 00:18.267 | 00:05.762 | 22
P63385 prueba 02:01.929 [ 00:00.083 | 00:18.350 | 00:05.679 | 00:18.350 | 00:05.679 | 22
P63371 prueba 02:02.286 [ 00:00.356 | 00:18.706 | 00:05.323 | 00:18.706 | 00:05.323 | 27
P63122 prueba 02:02.904 [ 00:00.618 | 00:19.325| 00:04.704 | 00:19.325| 00:04.704| 24
P31964 prueba 02:03.226 [ 00:00.321 | 00:19.647 | 00:04.382 | 00:19.647 | 00:04.382| 20
P63114 prueba 02:03.430 [ 00:00.203 | 00:19.851 | 00:04.178 | 00:19.851 | 00:04.178 | 23
P63120 prueba 02:03.562 [ 00:00.131 | 00:19.983 | 00:04.047 | 00:19.983 | 00:04.047| 26
P59420 prueba 02:03.940 [ 00:00.378 | 00:20.361 | 00:03.668 | 00:20.361 | 00:03.668 | 26
P63374 prueba 02:03.948 [ 00:00.008 | 00:20.369 | 00:03.660 | 00:20.369 | 00:03.660 | 25
P63389 prueba 02:04.169 [ 00:00.221 | 00:20.590 | 00:03.439| 00:20.590 | 00:03.439| 24
P63401 prueba 02:05.480 [ 00:01.310| 00:21.900 | 00:02.129 | 00:21.900 | 00:02.129 | 27
P40880 prueba 02:05.488 [ 00:00.008 | 00:21.908 | 00:02.121 | 00:21.908 | 00:02.121 | 23
P63379 prueba 02:05.876 [ 00:00.388 | 00:22.296 | 00:01.733 | 00:22.296 | 00:01.733 16
P63113 prueba 02:06.249 [ 00:00.373 | 00:22.670| 00:01.360 | 00:22.670 | 00:01.360| 22
P63406 prueba 02:06.271 | 00:00.021 | 00:22.691| 00:01.338 | 00:22.691 | 00:01.338 11
P63376 prueba 02:06.414 | 00:00.143 | 00:22.834 | 00:01.195| 00:22.834| 00:01.195| 23
P63407 prueba 02:06.863 | 00:00.448 | 00:23.283 | 00:00.746 | 00:23.283 | 00:00.746 18
P59409 prueba 02:06.916 [ 00:00.053 | 00:23.336 | 00:00.693 | 00:23.336 | 00:00.693 | 35
P63395 prueba 02:07.081 [ 00:00.165 | 00:23.502 | 00:00.527 | 00:23.502| 00:00.527| 24
P63117 prueba 02:08.281 [ 00:01.200 | 00:24.702 | 00:00.672 | 00:24.702 | 00:00.672| 21
P63378 prueba 02:08.960 [ 00:00.679 | 00:25.381 | 00:01.351| 00:25.381 | 00:01.351 12
P63116 prueba 02:09.287 [ 00:00.326 | 00:25.707 | 00:01.677 | 00:25.707 | 00:01.677| 24
P63121 prueba 02:09.552 [ 00:00.265 | 00:25.973 | 00:01.942 | 00:25.973 | 00:01.942| 20
P63388 prueba 02:11.056 [ 00:01.503 | 00:27.476 | 00:03.446 | 00:27.476| 00:03.446| 24
P63392 prueba 02:11.303 [ 00:00.247 | 00:27.723 | 00:03.693 | 00:27.723 | 00:03.693 | 21
P63110 prueba 02:11.548 | 00:00.245 | 00:27.969 | 00:03.939| 00:27.969 | 00:03.939 17
P63391 prueba 02:11.776 [ 00:00.228 | 00:28.197 | 00:04.167 | 00:28.197 | 00:04.167| 24
P63405 prueba 02:11.781 [ 00:00.004 | 00:28.201 | 00:04.171 | 00:28.201 | 00:04.171 12
P63412 prueba 02:11.919 [ 00:00.137 | 00:28.339 | 00:04.309 | 00:28.339 | 00:04.309 12
P63105 prueba 02:12.245 [ 00:00.326 | 00:28.665 | 00:04.635| 00:28.665 | 00:04.635 15
P63394 prueba 02:12.330 [ 00:00.085 | 00:28.751 | 00:04.721 | 00:28.751 | 00:04.721 24
P63115 prueba 02:12.494 [ 00:00.163 | 00:28.914 | 00:04.884 | 00:28.914 | 00:04.884 17
P63118 prueba 02:12.792 [ 00:00.297 | 00:29.212 | 00:05.182| 00:29.212 | 00:05.182| 23
P63366 prueba 02:13.511 | 00:00.719 | 00:29.931 | 00:05.901 | 00:29.931 | 00:05.901 22
P35814 prueba 02:13.639 [ 00:00.128 | 00:30.059 | 00:06.029 | 00:30.059 | 00:06.029 | 21
P63410 prueba 02:14.068 [ 00:00.429 | 00:30.488 | 00:06.458 | 00:30.488 | 00:06.458 15
P63119 prueba 02:14.395 [ 00:00.327 | 00:30.816 | 00:06.786 | 00:30.816 | 00:06.786| 23
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P63396 prueba 02:14.744 | 00:00.349 | 00:31.165] 00:07.135| 00:31.165| 00:07.135| 21
P63397 prueba 02:15.589 [ 00:00.844 | 00:32.010] 00:07.980 | 00:32.010| 00:07.980 19
P63383 prueba 02:15.884 [ 00:00.294 | 00:32.305| 00:08.274 | 00:32.305| 00:08.274| 21
P63413 prueba 02:16.267 | 00:00.382 | 00:32.688 | 00:08.657 | 00:32.688 | 00:08.657 17
P63409 prueba 02:17.465 | 00:01.198 | 00:33.886 | 00:09.856 | 00:33.886 | 00:09.856 16
P63380 prueba 02:17.966 [ 00:00.500 | 00:34.386 | 00:10.356 | 00:34.386 | 00:10.356| 24
P63112 prueba 02:18.069 [ 00:00.103 | 00:34.489| 00:10.459 | 00:34.489 | 00:10.459| 22
P63393 prueba 02:19.482 [ 00:01.413 | 00:35.903 | 00:11.873 | 00:35.903 | 00:11.873 27
P63375 prueba 02:20.180 [ 00:00.697 | 00:36.601 | 00:12.571 | 00:36.601 | 00:12.571 11
P63411 prueba 02:21.120 [ 00:00.939 | 00:37.540| 00:13.510 | 00:37.540 | 00:13.510 14
P32797 prueba 02:23.129 [ 00:02.009 | 00:39.550| 00:15.520 | 00:39.550 | 00:15.520 14
P63109 prueba 02:23.590 [ 00:00.460 | 00:40.010] 00:15.980 | 00:40.010 | 00:15.980| 24
P63384 prueba 02:27.159 [ 00:03.569 | 00:43.580| 00:19.550 | 00:43.580 | 00:19.550| 24
P63400 prueba 02:34.909 | 00:07.749 | 00:51.329] 00:27.299 | 00:51.329 | 00:27.299| 22
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